- 1 -

中 国 公 路 建 设 行 业 协 会 文 件

中路建协教发〔2024〕52 号

关于举办 2024 年度第一期

线上公益培训的通知

各会员单位：

发展绿色低碳交通是加强生态文明建设，服务国家碳达峰、

碳中和目标，建设交通强国和实现高质量发展的重要举措。协会

面向行业需求，邀请行业内专家举办第一期线上公益培训，现将

有关事项通知如下∶

一、培训内容

培训内容 主讲人

公路绿色低碳核算评价和技术体系探讨

衷平

中交集团绿色低碳研究中心主任

中交公路规划设计院有限公司副总工程师

- 2 -

二、培训时间

2024 年 4 月 25 日下午 3点。

三、培训形式

本次培训采取线上直播的方式，收看具体方法：

方法1：微信搜索“中国公路建设行业协会”公众号，进入主

页预约直播，按照通知时间点击进入直播间学习;

方法2：微信扫描下方二维码或点击通知下方预约链接，进行

直播预约，按照微信提示时间进入直播间学习。

欢迎各会员单位组织线上学习，对培训工作有任何疑问请与

中国公路建设行业协会教育培训部联系。

联系人：董蓉010-64868808转8006、18618388621

中国公路建设行业协会

2024年4月18日

中国公路建设行业协会综合事务部 2024 年 4月 18日印发

	中国公路建设行业协会文件
	中路建协教发〔2024〕52号